檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮市府前路17號

承辦人：楊朝全

傳真：03-8572660

電話：03-8462860＃570

電子信箱：ycc35@yahoo.com.tw

受文者：花蓮縣立萬榮國民中學

發文日期：中華民國107年11月27日

發文字號：府教課字第1070234239號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：1、海報。2、交通與校園平面圖。(1070234239_Attach000.pdf、1070234239_At

tach001.pdf)

主旨：輔仁大學師資培育中心謹訂於107年12月19日(三)，假該

校文開樓舉辦「12年國教素養導向教學：向自己的生命經

驗學習」(如附件)，請協助轉知教師及相關人員踴躍報名

參加，請查照。

說明：

一、依據輔仁大學107年11月23日輔校教育四字第1070025043

號函辦理。

二、本課程著重引導教師以自身經驗來思考素養與教學，並從

總綱、領綱到教學，探索素養導向的課程與教學。

三、本課程謹訂於107年12月19日(三)13時30分至15時30分，

假輔仁大學文開樓七樓LE702教室辦理；全程參與者可取得

教師研習時數2小時。

四、報名時間自107年11月19日(一)起至107年11月30日(五)止

，至全國教師在職進修網報名(https://goo.gl/u3PxdP)

，課程代碼：2517142。

正本：本縣各公立國民中-小學

3

1070003812

■■■■■■■■■■■■■107/11/29

■■■■■■■

64

第2頁，共2頁

裝

訂

線

副本：本府教育處課程教學科 2018-11-29
11:26:33